Erika Judit illetményemelésének végrehajtásához – a 2024/2025. tanévi teljesítményértékelés 
alapján történő illetmény kifizetéséről és egyes köznevelési tárgyú kormányrendeletek módosításáról 
szóló 182/2025. (VI.30.) Kormányrendelet alapján – hozzájárulok és havi bruttó illetményét 
1.399.378,-Ft, azaz Egymillió-háromszázkilencvenkilencezer-háromszázhetvennyolc forint 
összegben állapítom meg 2025. szeptember 1. napjától kezdődően. 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként gondoskodom a szükséges 

munkáltatói intézkedések megtételéről. 

Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős:

[...]

– átruházott hatáskörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom: 

1. A Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő, és a Miskolci Városgazda 

Nonprofit Kft. által üzemeltetett Nádasréti telephelyén tárolt faanyagból 200 m3 tűzifa – 
nyilvántartási értéke:  bruttó 3.600.000, - Ft (Hárommillió-hatszázezer forint)  – tulajdonjogának 
átruházására ingyenesen kerüljön sor a Miskolci Egyesített Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti 
Intézmény (a továbbiakban: MESZEGYI) részére annak érdekében, hogy a MESZEGYI azt kiossza 
a rászorulók között az alábbi alpontokban foglaltak szerint:

[...]

hozzátartozó eszmei hányaddal együtt ‒ az ingatlan forgalmi értékét bruttó 120.700.000,-Ft 
összegben meghatározva - történő átruházásáról a „Napfényt az életnek” Alapítvány (székhely: 
3527 Miskolc, Baross Gábor u 13-15., a továbbiakban: Alapítvány) részére bruttó 64.000.000,-Ft, 
azaz bruttó Hatvannégymillió forint vételár megfizetése mellett a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 10. pontja alapján, a területén 
hajléktalanná vált személyek ellátásának és rehabilitációjának, valamint a hajléktalanná válás 
megelőzésének biztosítása közfeladat elősegítésének céljával, az alábbi feltételek megtartása mellett:

[...]

alagsor 1. szám alatt 
található, „lakás” megnevezésű, 40 m2 alapterületű ingatlan (a továbbiakban: ingatlan) kerüljön 
elidegenítésre, nyílt versenyeztetési eljárás alkalmazásával.  

2./ Az ingatlan minimális eladási árát bruttó 7.630.000,- Ft (nettó 7.630.000,- Ft + 0,- Ft áfa), azaz 
bruttó Hétmillió-hatszázharmincezer forint összegben határozom meg, foglaló fizetési kötelezettség 
terhe mellett. 

3./ Az ingatlan vételárát vevő egyösszegben, az adásvételi szerződés aláírását követő 90 napon belül 
köteles megfizetni. 

4./ Az ingatlan értékesítéséből befolyt bevétel felhasználását a lakások és helyiségek bérletére, valamint

[...]

§ (2) bekezdése alapján a fenntartó, Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének egyetértése szükséges.  

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként a Herman Ottó Múzeum 

gazdasági igazgatója, Geiger Ágnes havi munkabérét bruttó 1.026.500,- Ft, azaz bruttó Egymillió-

huszonhatezer-ötszáz forint összegben állapítom meg. 

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestereként gondoskodom a szükséges 

kapcsolódó munkáltatói intézkedések megtételéről. 

Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Humánerőforrás Osztály

[...]

tervezett tűzifa osztással kapcsolatos döntés meghozatalára” című előterjesztést és a következő 
határozatot hozza: 

1. A Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonában lévő, és a Miskolci Városgazda 

Nonprofit Kft. által üzemeltetett nádasréti telephelyén tárolt faanyagból 300 m3 tűzifa – 
nyilvántartási értéke:  bruttó 5.400.000, - Ft (Ötmillió-négyszázezer forint) – tulajdonjogának 
átruházására ingyenesen kerüljön sor a Miskolci Egyesített Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti 
Intézmény (a továbbiakban: MESZEGYI) részére annak érdekében, hogy a MESZEGYI azt 
kiossza a rászorulók között az alábbi alpontokban foglaltak szerint: